Moção :: Congratulação: 60/2018

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Os Vereadores que a esta subscrevem, vem através deste encaminhar a presente Moção de Congratulação
aos Sr. (a) Beto Roque e Maria de Fátima Araujo em nome do grupo que ardentemente está defendendo a
nossa cidade, em defesa à construção do Aterro Sanitário no Município.
Queremos parabenizar a todos por mostrar e querer o bem com o nosso município.
A homenagem ora prestada por esta Egrégia Casa, nada mais é o reconhecimento do trabalho
desenvolvido. E com o grupo competente que revolucionam o nosso município.
Assim, a Câmara Municipal de Rio Verde de Mato Grosso do Sul, através destes Vereadores, apresentam
a presente Moção de Congratulação.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 04 de Setembro de 2018

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1536612117